l|Irffir/.{,л,ffi.
i :,:;ж]]]] Y *Y]P//1
? 2j;]к #:*:i

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |6.0'1.2024 r. м89
поселок Мирской

О введении режима функционирования <<Повышепная готовность>)
а территории Мирского сельского поселения

Кавказского района

В соответствии с Федеральным законом от 2l декабря 1994 года Jф68-ФЗ (О
заттIите населения и территорий от чрезвычайньгх ситуаций природного и
техногенного xapaкTepD), постатIовлением Правительства Российской Федеращии
от 30 декабря 2003 года J\b794 кО единой государственной системе
предупреждениrI и ликвидации чрезвычайнъrх сиryаций>, руководствуясь
Федераrrьным законом от 21 декабря 1994 г. Ns 69-ФЗ кО пожарной безопасностп>
Законом Краснодарского края от 31 марта 2б00 г. JЮ 250-КЗ (О пожарной
безопасности в Краснодарском крае), решением комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвъгчайных ситуаций и обеспечению .пожарной безопасности
администрации Ntуницип€tльного образования Кавказский район от 15 июJuI 2024
года Ns 7 кО введении режима функционированиrI к Повышенная готовностьD в
связи с высокой пожароопасностью 5 класса и в цеJuгх защиты жизни и здоровья
граждан, личного, государственного и муницип€tпьного имущества от пожЕ)ов,
провидение мероприжий по предупреждению чрезвычайньrх сиryаций, связанньж
с возникновением пожаров, в цеJUtх повышения готовности сил и средств
поселениlI дIя предупреждения и ликвидации чрезвъrчайньrх сиryаций на
территории Мирского сеJьского поселеIмя Кавказскlй рйон к реагированию на
возможныечрезвьцIайные ситуации, п о ст ан о в ляю:

1.Ввести режим функционированиrI кПовышенн€ш готовность дIя сил'*и
средств поселениrI дJIя предупреждениrI и JIиквидdции чрезвычайньж ситуаций на
территории Мирского сеJIьского поселениlI Кавказсклй рйон с 09 часов 00 минут
16 июля 2024 года до 24 часов 00 минут 28 июля 2024 года.

2.Установить местный уровень реагирования на территории поселениrI.
З. Контроль за выполнением настоящего достановлениrI оставJuIю за собой.
4. Настоящее постановление р€вместить на официапьном сайте

администрации Мирского сельского поселениrI Кавказского района в
информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>>.

5. Постановление вступает в его подпиQания.
,4i:,фч;,

И.о. главы Мирского сельскогd

@р.

\*it
Афi,iиii"i:,lаациЯ

t19|,c\Of0

tель}хOr0 l,]$се,lенilя

Кпgказiýý{0 pai:iOяa

Кавказского района С.Н. Веремей